

ANNEXURE-II

4. No establishment will remain open during 12.00 PM to 06.00 AM.
5. If any employee has to work more than the limit specified in section 11, 16 or 21 of the above, Act, he/she will be paid wages for overtime as per section 55 of the Act.
6. If any employed person is deprived of the weekly holiday due to the work during the festival/special occasion mentioned in annexure—I, he/she will be given same number of holidays unavailed by him/her within a duration of 10 days duration of completion of that particular festival/special occasion.

भोपाल, दिनांक 17 मार्च 2015

क्र. एफ-4(ए)-1-2012-ए-16.—इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ 4(ए)01-2012-ए-सोलह, दिनांक 31 जनवरी 2012 को अधिक्रमित करते हुए तथा कारखाना अधिनियम, 1948 (सन् 1948 का 63) की धारा 8(2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राज्य शासन, एतद्वारा श्री वल्लभ कड़िया, संचालक, औद्योगिक स्वास्थ्य एवं सुरक्षा, मध्यप्रदेश, इंदौर को मध्यप्रदेश राज्य के लिये "मुख्य कारखाना निरीक्षक" नियुक्त करता है:—

No. F-4(A)-01-2012-A-XVI.—In Supersession of this department Notification No. F-4(A)-01-2012-A-XVI dated 31st January 2012 and in exercise of power conferred by sub-section (2) of section 8 of the Factories Act, 1948 (63 of 1948) State Government hereby appoint Shri Vallabh Kadia, Director, Industrial Health & Safety, Madhya Pradesh, Indore as "Chief Inspector of Factories" for the State of Madhya Pradesh.

क्र 449-408-2015-ए-16.—इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ 4 (ए)-3-87 सोलह-ब, दिनांक 4 सितम्बर 2000, जिसका प्रकाशन "मध्यप्रदेश राजपत्र", में दिनांक 15 सितम्बर 2000 के पृष्ठ क्रमांक 1919-1920 पर हुआ है, में राज्य शासन, एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थात्:—

संशोधन

उक्त अधिसूचना में, नियम 7 के उप नियम (2) के खण्ड (क) में शब्द "पांच वर्ष" के स्थान पर "दस वर्ष" प्रतिस्थापित किया जाए.

No. 449-408-2015-A-16.—State Government makes the Following amendment in this Department's Notification No. F-4(a)-3-87-xvi-B dated 4th September 2000, Published on page 1919-1920 of Madhya Pradesh Gazette, dated 15th September 2000, Namely:—

AMENDMENT

In the said notification for the word "Five Years" the Word "Ten Years" Shall be Subsited in clause (a) of Subrule (2) of rule 7.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
श्रीनिवास शर्मा उपसचिव.